
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ 
БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЯЛАНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД
 ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИІ-ІІІ СТУПЕНІВ

вул.Шкільна, 1, с. Яланець, Бершадська міська рада,
 Гайсинський район, Вінницька область, 24460

E – mail: yalschool  @  ukr  .  net   Web:  http  :/   www  .  yalschool  .  at  .  ua    Код ЄДРПОУ
26228232

   11.06.2021 р.                                       НАКАЗ                                        №01-

13/4-у

Про перевід учнів 1-3, 
5-10 класів до наступних класів 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту»,

«Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку  переведення  учнів  

( вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом МОН України від  14.07.2015 № 762, зареєстрованим 

у Міністерстві юстиції України від 30.07.2015 року за № 924/27369,  про 

внесення змін до наказу Міністерства освіти та науки України від 14 липня 

2015 року №762( Порядок переведення учнів (вихованців) закладу загальної 

середньої освіти до наступного класу ), онаказ МОН України від 08 травня 

2019 року №621, зареєстрованим Мінюстом 29 травня 2019 року 

№555/33526, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778,

на підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол № 

15 від 11.06.2021 року .

mailto:yalschool@ukr.net


НАКАЗУЮ:

1. Перевести:

 учнів 1 класу до 2 класу:

Анскевич Мілану
Бердуса Іллю
Венгер Олександру
Гегу Даниїла
Коваленка Богдана
Лавренюка Руслана
Моті Віктора
Мураховського Романа
Починка Олександра
Туз Ілону
Урванець Вікторію
Шкрабака Євгена
Яремковського Кирила    

учнів 2 класу до 3 класу:

Борсукевич Олену 
Грабчака Івана
Грушку Крістіну
Качан Ірину
Краснощоку Владислава
Лавренюка Максима
Лауту Юлію
Мельник Марію
Мойсєєву Наталію
Павлюка Дмитра
Попсуя Володимира
Прудченка Ярослава 
Ступак Ольгу
Чернегу Владислава
 Шевченка Давида
Яремковського Андрія

 учнів 3 класу до 4 класу:



Андрейцова Руслана 
Божок Альону  
Венгер Людмилу
Доможирського Андрія
Ковальчука Назара 
Лещенко Анну
Мєдвєдєву Віолетту
Мазуренко Марію
Моргача Станіслава
Супруна Дмитра 
Тандитного Дмитра
Уманець Дарину   
Чечельницького Родіона
Шевчук Карину
Шибунька Ростислава

 учнів 5 класу до 6 класу:

Беник Оксану
Божок Аліну
Варварина Назара
Дубіч Дар’ю
Доробійчука Артема                                                            
Желовського Давида         
Лавренюк Євгенію
Мазур Катерину
Павлюк Ангеліну
Рось Карину
Шевченко Валерію

 учнів 6 класу до 7 класу:

Варварина Іллю
Вербецьку Ілону                               
Вудвуд Таїсію
Грушку Володимира                        
Зборовську Дашу
Кузьмика Владислава                     
Кузьмика Ярослава
Мазура Андрія



Моті Максима            
Мотринця Михайла
Огородника Миксима
Ступака Дмитра
Салигу Анну
Сергієва Богдана
Сидорука Михайла 
Хмарука Максима
Чорненьку Катерину                   
Чабан Аліну                                      
Чечельницького Максима
Царенка Дмитра

 учнів 7 класу до 8 класу:

Божок Ангеліну
Бухту Сергія
Гудзь Анастасію
Десятника Сергія
Лещенка Олександра
Недайборща Івана
Олійника Дмитра
Паламарчука Назара
Рижук Софію
Романчук Аллу
Сенолупа Івана
Сінолупа Іллю
Сидорука Богдана
Тумака Олександра
Шевчука Руслана
Яремчука Дениса

 учнів 8 класу до 9 класу:

Андрейцову Каріну
Бондара Артура
Бондара Олега
Бузулуцьку Аліну
Гладія Романа
Головатюка Дмитра
Зелененьку Світлану



Зелененького Ярослава
Зеленюк Альону
Мураховського Адама
Огородник Аліну
Огородника Віталія
Попова Артема
Собко Олену
Супруна Богдана
Теслюка Вадима
Фурмана Миколу
Шибунька Богдана

 учнів 9 класу до 10 класу:

Волощук Дарину
Волощука Олександра
Гончаренко Анастасію
Желовську Діану
Павлюк Ілону
Продан Лілію
Салигу Костянтина

 учнів 10 класу до 11 класу:

Бережанську Яну
Бондар Ольгу
Варвариного Владислава
Гончар Катерину
Костенка Роман
Куцого Дмитра
Мазур Зоряну
Нізельського Артура
Похилу Назара

2. Класним керівникам 1-3, 5-10 класів Мороз О.М., Мазур Н.І., Бідняк Є.П.,

Кравець Т.В., Мазуренко Г.І., Вудвуд О.П., Мазур К.М., Гладун К.П., 

Басалига О.П  зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в



розділі « Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 

педагогічної ради» та в особових справах учнів.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Директор:                                                 В.В.Олійник

Ознайомлені:

Мороз О.М.-

 Мазур Н.І.- 

 Бідняк Є.П.- 

 Кравець Т.В.-

 Мазуренко Г.І.-

 Вудвуд О.П.-

 Мазур К.М.-

 Гладун К.П.-

 Басалига О.П -


	Україна
	Міністерство освіти і науки
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ
	БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦьКОЇ ОБЛАСТІ

